АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12.09.2025             775-РА

О внесении изменений в распоряжение администрации Асбестовского

муниципального округа от 07.02.2025 № 76-РА «О предоставлении субсидии

на иные цели из бюджета Асбестовского муниципального округа

Муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью «Центр

детско-подростковый» Асбестовского муниципального округа на проведение

ремонтных работ и реконструкций в учреждениях по работе с молодежью

Асбестовского муниципального округа в 2025 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 15.12.2020

№ 697-ПА «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,

финансируемым из бюджета Асбестовского муниципального округа, на иные

цели» (с изменениями), решением Думы Асбестовского городского округа

от 16.12.2024 № 30/3 «О бюджете Асбестовского муниципального округа

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 765-ПА

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта в Асбестовском муниципальном округе до 2027 года» (с изменениями),

принимая во внимание обращение начальника отдела физической культуры,

спорта и молодежной политики администрации Асбестовского муниципального

округа Свердловской области от 09.09.2025 № 165, в связи с образовавшейся

экономией по результатам проведения закупок конкурентным способом,

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа:

1. Внести в распоряжение администрации Асбестовского муниципального

округа от 07.02.2025 № 76-РА «О предоставлении субсидии на иные цели

из бюджета Асбестовского муниципального округа Муниципальному

бюджетному учреждению по работе с молодежью «Центр детско-подростковый»

Асбестовского муниципального округа на проведение ремонтных работ

и реконструкций в учреждениях по работе с молодежью Асбестовского

муниципального округа в 2025 году» (далее – распоряжение) следующие

изменения:

1) в пункте 1 распоряжения слова «в сумме 1 099 747,45 рубля» заменить

словами «в сумме 973 271,00 рубль».

2

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Асбестовский

рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Асбестовского муниципального округа Свердловской области

А.Я. Гусева.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова